11

[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	  13
	»
	    05
	     2025
	№
	 156

Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к осенне-зимнему периоду
объектов коммунального назначения,
инженерной инфраструктуры, объектов

социальной сферы по Мышкинскому

муниципальному округу на 2025 – 2026 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации своевременной подготовки объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры и объектов социальной сферы Мышкинского муниципального округа к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры, объектов социальной сферы по Мышкинскому муниципальному округу на 2025 - 2026 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского  муниципального округа.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                              О.В. Минаева
	Утвержден

постановлением Администрации

Мышкинского муниципального района

                                                                                                           от « 13 »  05  2025  №   156
План мероприятий

по подготовке к осенне-зимнему периоду объектов коммунального назначения,

инженерной инфраструктуры, объектов социальной сферы

по Мышкинскому муниципальному округу  на 2025- 2026 годы

	Мероприятия
	Единица измерения
	Объемы работ
	Стоимость работ, тыс.руб.
	Объем финансирования, тыс. руб.

	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	средства внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Котельные - всего,
	ед.
	22

	в том числе муниципальные
	ед.
	18

	из них задание по подготовке (пообъектно):
	ед.
	20
	1 580,65
	0,00
	519,95
	1 060,70

	1. Котельная АО "Яркоммунсервис" (Центральная)
	ед.
	1
	300,90
	0,00
	0,00
	300,90

	Текущий ремонт оборудования котельной
	шт.

	300,90
	0,00
	0,00
	300,90

	2. Котельная АО "Яркоммунсервис" (Финский комплекс)
	ед.
	1
	184,84
	0,00
	0,00
	184,84

	Текущий ремонт оборудования котельной
	шт.

	184,84
	0,00
	0,00
	184,84

	3. Котельная АО "Яркоммунсервис" (№ 15 Кривец)
	ед.
	1
	56,86
	0,00
	0,00
	56,86

	Текущий ремонт оборудования котельной
	шт.

	56,86
	0,00
	0,00
	56,86

	4. Котельная АО "МКЭ" (котельная ЦРБ)
	ед.
	1
	392,00
	0,00
	0,00
	392,00

	Текущий ремонт оборудования котельной
	шт.

	392,00
	0,00
	0,00
	392,00

	5. Котельная  Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения ( Никольская, 5)
	ед.
	1
	18,25
	0,00
	0,00
	18,25

	Техническое обслуживание котельной
	шт.

	18,25
	0,00
	0,00
	18,25

	6. Котельная  Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения (Штабская, 8)
	ед.
	1
	90,85
	0,00
	0,00
	90,85

	Техническое обслуживание котельной
	шт.

	90,85
	0,00
	0,00
	90,85

	7. Котельная  Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения (п. Юхоть)
	ед.
	1
	5,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Техническое обслуживание котельной
	шт.

	5,00
	0,00
	0,00
	5,00

	8. Котельная МУП ММР Мышкинский центр туризма (Мышкины палаты)
	ед
	1
	9,00
	0,00
	0,00
	9,00

	проверка оборудования котельной
	шт.
	1
	9,00
	0,00
	0,00
	9,00

	9. Котельная МУП ММР Мышкинский центр туризма (Картинная галерея)
	ед
	1
	3,00
	0,00
	0,00
	3,00

	проверка оборудования котельной
	шт.
	1
	3,00
	0,00
	0,00
	3,00

	10. Котельная МУ ММР "Межпоселенческий Дом культуры" (Юхотский СК)
	ед
	1
	45,00
	0,00
	45,00
	0,00

	техническое обслуживание котла
	шт.
	1
	45,00
	0,00
	45,00
	0,00

	11. Котельная МУ ММР "Межпоселенческий Дом культуры" (Богородский ДК)
	ед
	1
	45,00
	0,00
	45,00
	0,00

	Техническое обслуживание котлов
	шт.
	1
	45,00
	0,00
	45,00
	0,00

	12. Котельная МДОУ д/с "Тополек"
	ед.
	1
	114,00
	0,00
	114,00
	0,00

	Проверка манометров, сигнализатора, термометров, газосигнализатора
	шт.
	1
	114,00
	0,00
	114,00
	0,00

	13. Котельная МДОУ д/с "Теремок"
	ед.
	1
	50,00
	0,00
	50,00
	0,00

	Проверка манометров, сигнализаторов, термометра, газосигнализатора
	шт.
	1
	50,00
	0,00
	50,00
	0,00

	14. Котельная МДОУ д/с "Петушок"
	ед.
	1
	18,00
	0,00
	18,00
	0,00

	Промывка и опрессовка системы отопления
	шт.

	18,00
	0,00
	18,00
	0,00

	15. Котельная МОУ Шипиловская ООШ
	ед.
	1
	19,00
	0,00
	19,00
	0,00

	Проверка манометров
	шт.
	14
	19,00
	0,00
	19,00
	0,00

	16. Котельная МОУ Рождественская СОШ
	ед.
	1
	16,00
	0,00
	16,00
	0,00

	Проверка манометров, термометров
	шт.
	34
	16,00
	0,00
	16,00
	0,00

	17. Котельная МОУ ДО ДДТ (Ананьинская, д.4)
	ед..
	1
	14,25
	0,00
	14,25
	0,00

	Проверка манометра, сигнализатора, газосигнализатора
	ед.
	2
	14,25
	0,00
	14,25
	0,00

	18. Котельная МОУ ДО ДДТ (Орджоникидзе, д.9)
	ед.
	1
	14,25
	0,00
	14,25
	0,00

	Проверка манометра, сигнализатора, газосигнализатора
	шт.
	3
	14,25
	0,00
	14,25
	0,00

	19. Котельная МАОУ ДО ДЮСШ
	ед.
	1
	145,95
	0,00
	145,95
	0,00

	Проверка манометров, сигнализаторов, термометров, газосигнализаторов
	шт.
	23
	145,95
	0,00
	145,95
	0,00

	20. Котельная МОУ Коптевская ООШ
	ед.
	1
	38,50
	0,00
	38,50
	0,00

	Проверка манометров, сигнализаторов, термометров, газосигнализаторов
	шт.
	35
	44,50
	0,00
	44,50
	0,00

	Центральные тепловые пункты (ЦТП) - всего,
	ед.
	0

	в том числе муниципальные
	ед.
	0

	из них задание по подготовке (пообъектно):
	ед.
	0

	Тепловые сети - всего,
	км
	8,331

	в том числе муниципальные
	км
	0,00

	из них задание по замене ветхих тепловых сетей - всего:
	км
	0,127

	в том числе муниципальные
	км
	0,00

	пообъектная разбивка по замене ветхих тепловых сетей:
	км
	0,127
	853,45
	0,00
	0,00
	853,45

	Котельная АО "Яркоммунсервис" (Центральная)

	ремонт теплосети от тк51 до тк 54 Нагорная
	км
	0,085
	639,536
	0,00
	0,00
	639,536

	ремонт теплосети от тк46 до д.№45 ул. Загородная
	км
	0,030
	197,802
	0,00
	0,00
	197,802

	ремонт теплосети от УТ5 до д№7 по уо. Газовиков
	км
	0,012
	16,112
	0,00
	0,00
	16,112

	Другие работы на системах теплоснабжения (расписывается пообъектно):

	365,07
	0,00
	0,00
	365,07

	1.Котельная АО "Яркоммунсервис" ФК

	восстанов. асфальтового покрытия ул К.Либкнехта до д.7 по ул. Газовиков

	159,00
	0,00
	0,00
	159,00

	Замена запорной арматуры на ТС

	206,07
	0,00
	0,00
	206,07

	Водопроводные сети - всего,
	км
	80,70

	в том числе муниципальные
	км
	0,00

	из них задание по замене ветхих водопроводных сетей - всего
	км

	в том числе муниципальные
	км
	0,00

	пообъектная разбивка по замене ветхих водопроводных сетей:
	км
	0,35
	258,00
	0,00
	0,00
	258,00

	1.  ул. Ковалева  Ø110 мм
	км
	0,25
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	2. перекресток ул. Мологская / пер. Школьный  Ø110мм
	км
	0,10
	58,00
	0,00
	0,00
	58,00

	Канализационные сети - всего,
	км
	19,24

	в том числе муниципальные
	км
	0,00

	из них задание по замене ветхих канализационных сетей - всего
	км
	0,06

	в том числе муниципальные
	км
	0,00

	пообъектная разбивка по замене ветхих канализационных сетей:
	км
	0,06
	95,00
	0,00
	0,00
	95,00

	1. ул. Орджоникидзе в районе ж.д. №31 до ул. К. Либкнехта Ø200мм
	км
	0,06
	95,00
	0,00
	0,00
	95,00

	Ремонт очистных сооружений водопровода (расписывается пообъектно)
	ед.
	0

	Ремонт очистных сооружений канализации (расписывается пообъектно)
	ед.
	0

	Ремонт артезианских скважин (расписывается пообъектно)
	ед.
	0

	Ремонт водонапорных башен (расписывается пообъектно):
	ед.
	0

	Ремонт водоразборных колонок (расписывается пообъектно):
	ед.
	0

	Ремонт общественных шахтных колодцев (расписывается пообъектно):
	ед.
	5
	325,00
	0,00
	325,00
	0,00

	1. Ремонт шахтного колодца в д. Тараканово
	ед.
	1
	65,00
	0,00
	65,00
	0,00

	2. Ремонт шахтного колодца в с. Юрьевское
	ед.
	1
	65,00
	0,00
	65,00
	0,00

	3. Ремонт шахтного колодца в д. Мартыново
	ед.
	1
	65,00
	0,00
	65,00
	0,00

	4. Ремонт шахтного колодца в д. Алферово
	ед.
	1
	65,00
	0,00
	65,00
	0,00

	5. Ремонт шахтного колодца в д. Третьяковка
	ед.
	1
	65,00
	0,00
	65,00
	0,00

	Другие работы на системах водоснабжения и водоотведения (расписывается пообъектно):
	ед.
	6
	150,00
	0,00
	0,00
	150,00

	1. ул. Ковалева  (от перекрестка ул. К. Либкнехта/ ул. Ковалева до ж. д. № 2  по ул. Ковалева (водопровод)
	ед.
	4
	100,0
	0,00
	0,00
	100,0

	2. перекресток  ул. Мологская/ пер. Школьный (водопровод)
	ед.
	1
	25,00
	0,00
	0,00
	25,00

	3.  ул. Орджоникидзе у ж.д. № 31 (канализация)
	ед.
	1
	25,00
	0,00
	0,00
	25,00

	Электрические сети - всего,
	км
	731,26

	    - в том числе муниципальные
	км
	0,00

	 Из них задание по ремонту воздушных и кабельных линий электропередачи
	км
	111,55

	    - в том числе муниципальных
	км
	0,00

	Пообъектная разбивка по ремонту воздушных и кабельных линий электропередач:
	км
	123,35
	5 589,36
	0,00
	0,00
	5 589,36

	1. ВЛ 10 кВ №3 Богородский
	км
	16,708
	64,50
	0,00
	0,00
	64,50

	2. ВЛ 10 кВ №5 Черноусовский
	км
	43,542
	76,60
	0,00
	0,00
	76,60

	3. ВЛ 10 кВ №4 Зарубинский
	км
	46,260
	105,00
	0,00
	0,00
	105,00

	4. ВЛ 0.4 кВ №1 ТП 118 (Толпыгино)
	км
	0,940
	186,90
	0,00
	0,00
	186,90

	5. ВЛ 0.4 кВ №1 ТП 116 (Алферово)
	км
	0,980
	1152,60
	0,00
	0,00
	1152,60

	6. ВЛ 0.4 кВ №1 ТП 046 (Крутово)
	км
	1,100
	302,90
	0,00
	0,00
	302,90

	7. ВЛ 0.4 кВ №2 ТП 100 ( Говитаново)
	км
	1,620
	379,40
	0,00
	0,00
	379,40

	8. ВЛ 0.4 кВ № 1 ТП  189 (Порхачи)
	км
	0,400
	568,81
	0,00
	0,00
	568,81

	 9. ВЛ-10кВ № 3 ПС 35/10кВ Мышкин от оп 6 до оп 11. (установка опор, замена провода, замена изоляторов, осмотры, расчистка просеки)
	км
	0,6
	650,83
	0,00
	0,00
	650,83

	 10. ВЛ-10кВ № 3 ПС 35/10кВ Мышкин от оп 6/1 до оп 6/8. (установка опор, замена провода, замена изоляторов, осмотры, расчистка просеки)
	км
	1,05
	901,55
	0,00
	0,00
	901,55

	 11. ВЛ-10кВ № 5 ПС 35/10кВ Мышкин. (установка опор, замена провода, замена изоляторов, осмотры, расчистка просеки)
	км
	1,892
	99,70
	0,00
	0,00
	99,70

	12.  ВЛ-10кВ № 7 ПС 35/10кВ Мышкин. (установка опор, замена провода, замена изоляторов, осмотры, расчистка просеки)
	км
	1,61
	46,07
	0,00
	0,00
	46,07

	 13. ВЛ-0,4кВ №5 ЗТП№306 "СХТ" (установка опор, замена провода)
	км
	2,641
	376,68
	0,00
	0,00
	376,68

	14.  ВЛ-0,4кВ №3 ЗТП№309 "Орджоникидзе"  (установка опор, замена провода)
	км
	1,956
	399,57
	0,00
	0,00
	399,57

	 15. ВЛ-0,4кВ №3  ЗТП№706 "РСУ"  (установка опор, замена провода)
	км
	1,12
	215,94
	0,00
	0,00
	215,94

	16.  ВЛ-0,4кВ №1  ЗТП№706 "РСУ"
	км
	0,36
	44,85
	0,00
	0,00
	44,85

	17. ВЛ-0,4кВ №1  КТП№314 "Солнечная новая"
	км
	0,57
	17,46
	0,00
	0,00
	17,46

	Из них задание по замене ветхих электрических сетей - всего
	км
	0,00

	    - в том числе муниципальных
	км
	0,00

	Пообъектная разбивка по замене ветхих электрических сетей:
	км
	0,00

	Ремонт трансформаторных подстанций (расписывается пообъектно):
	ед.
	51
	2 652,32
	0,00
	0,00
	2 652,32

	1. ТП 033 (Галачевская дер.)
	ед.
	1
	105,00
	0,00
	0,00
	105,00

	2. ТП 036 (Зарубино)
	ед.
	1
	110,00
	0,00
	0,00
	110,00

	3. ТП 050 (Петровское)
	ед.
	1
	105,60
	0,00
	0,00
	105,60

	4. ТП 067 (Шипилово)
	ед.
	1
	128,50
	0,00
	0,00
	128,50

	5. ТП 076 (Кокошилово конт.)
	ед.
	1
	98,60
	0,00
	0,00
	98,60

	6. ТП 078 (Кокошилово дер.)
	ед.
	1
	100,50
	0,00
	0,00
	100,50

	7. ТП 189 (Савелово)
	ед.
	1
	103,70
	0,00
	0,00
	103,70

	8. ТП 190 (Туворово)
	ед.
	1
	122,20
	0,00
	0,00
	122,20

	9. ТП 194 (Шабольцево)
	ед.
	1
	103,70
	0,00
	0,00
	103,70

	10. ТП 195 (Шабольцево дер.)
	ед.
	1
	120,50
	0,00
	0,00
	120,50

	11. ТП 128 (Мартыново шк.)
	ед.
	1
	100,00
	0,00
	0,00
	100,00

	12. ТП 135 (Рождествено пос.)
	ед.
	1
	101,70
	0,00
	0,00
	101,70

	13. ТП 156 (Рождествено мастерская)
	ед.
	1
	101,30
	0,00
	0,00
	101,30

	14. ЗТП №702 3 подъем. Техническое обслуживание (осмотр, очистка, измерения)
	шт
	1
	25,11
	0,00
	0,00
	25,11

	15. ЗТП №305 ГПТУ. Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	1
	24,78
	0,00
	0,00
	24,78

	16. ЗТП №708 "26 квартал". Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	1
	25,39
	0,00
	0,00
	25,39

	17. ЗТП №304 "Райпо". Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	1
	16,11
	0,00
	0,00
	16,11

	18. ЗТП №712 Школа. Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	1
	18,88
	0,00
	0,00
	18,88

	19. ЗТП №706 "РСУ". Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	1
	17,49
	0,00
	0,00
	17,49

	20. ЗТП №503 "ТУСМ". Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	1
	27,88
	0,00
	0,00
	27,88

	21. ЗТП № 303 Энергетиков. Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	1
	22,34
	0,00
	0,00
	22,34

	22. КТП №302 "КНС СХТ", ЗТП №303 "Энергетиков", ЗТП №304 "Райпо", ЗТП №305 "ГПТУ", ЗТП №306 "СХТ", ЗТП № 309 "Ордженикижзе", КТП №310 "КНС ул. Пушкина", КТП №316 "Мологская 2", КТП №315 "Лесная 2", КТП №314 "Солнечная новостройки". Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	9
	232,90
	0,00
	0,00
	232,90

	23. ТП№502 Петушок, ТП№503 "ТУСМ", ТП №514 "ДК", ИП №507 "Штабская", ТП №509 "Сырзавод", ТП №510 "ФОК", ТП №511 "Молодежная". Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	7
	280,04
	0,00
	0,00
	280,04

	24. ТП№705 3 подъем, ТП№708 26 квартал, ТП№ 701 Финский комплекс, ТП 704 Хлебозавод, ТП 705 Больница, ТП 707 Очистные, ТП 709 База ЯрЭСК, ТП 711 Школа, ТП 714 Росинка 2. Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	9
	294,88
	0,00
	0,00
	294,88

	25. ТП Дорожная, ТП Епихарка, ТПАвтодор, ТП Росгидро, ТП Шестихино. Техническое обслуживание (осмотры, очистка, измерения)
	шт
	5
	265,22
	0,00
	0,00
	265,22

	Другие работы на системах электроснабжения (расписывается пообъектно):
	га.
	61,300
	1 692,91
	0,00
	0,00
	1 692,91

	1. ВЛ 10 кВ №1 Масловский
	га.
	5,120
	47,10
	0,00
	0,00
	47,10

	2. ВЛ 10 кВ №1 Новая жизнь
	га.
	0,960
	48,40
	0,00
	0,00
	48,40

	3. ВЛ 10 кВ №2 Родионовский
	га.
	1,280
	9,30
	0,00
	0,00
	9,30

	4. ВЛ 10 кВ №2 Родионовский
	га.
	1,920
	85,50
	0,00
	0,00
	85,50

	5. ВЛ 10 кВ №2 Красная звезда
	га.
	0,800
	38,30
	0,00
	0,00
	38,30

	6. ВЛ 10 кВ № 3 Богородский
	га.
	2,880
	44,30
	0,00
	0,00
	44,30

	7. ВЛ 10 кВ № 4 Мартыновский
	га.
	4,340
	41,90
	0,00
	0,00
	41,90

	8. ВЛ 10 кВ № 5 Черноусовский
	га.
	0,800
	37,80
	0,00
	0,00
	37,80

	9. ВЛ 10 кВ № 1 Марьинский
	га.
	2,240
	64,30
	0,00
	0,00
	64,30

	10. ВЛ 10 кВ № 1 Марьинский
	га.
	3,520
	12,80
	0,00
	0,00
	12,80

	12. ВЛ 10 кВ № 4 Зарубинский
	га.
	1,120
	61,40
	0,00
	0,00
	61,40

	13. ВЛ 10 кВ № 4 Зарубинский
	га.
	2,720
	13,60
	0,00
	0,00
	13,60

	14. ВЛ 10 кВ № 2 Флоровский
	га.
	4,800
	155,10
	0,00
	0,00
	155,10

	15. ВЛ 10 кВ № 2 Еремейцево ПС Н-Корма
	га.
	2,080
	92,43
	0,00
	0,00
	92,43

	16. ВЛ 10 кВ № 1 Учма РП 10кВ Охотино
	га.
	7,200
	119,78
	0,00
	0,00
	119,78

	17. ВЛ 10 кВ № 3 Бурцево РП 10кВ Охотино
	га.
	19,520
	456,20
	0,00
	0,00
	456,20

	18. ВЛ-0,4 кВ от: КТП №302 "СХТ", ЗТП №303 Энергетиков, ЗТП №309 "Ордженикидзе, КТП №314 "Солнечная новостройка"
	км
	9,489
	84,76
	0,00
	0,00
	84,76

	19. ВЛ-0,4 кВ от: КТП№ 515 Гагарина новая, КТП №509 "Сырзавод", КТП №511 "Молодежная"
	км
	7,868
	85,92
	0,00
	0,00
	85,92

	20. ВЛ-0,4 кВ от: КТП №603 "Солнечная", КТП № 611 "Коптюшка", КТП №513 "Мологская", ЗТП №502 "Петушок"
	км
	5,555
	83,47
	0,00
	0,00
	83,47

	21. ВЛ-0,4 кВ от: ЗТП №701 "Финский комплекс", КТП №705 "Больница", ЗТП №712 "Школа", ЗТП №706 "РСУ".
	км
	4,387
	110,54
	0,00
	0,00
	110,54

	Объекты социальной сферы - всего,
	ед.
	31

	в том числе муниципальной собственности
	ед.
	29

	Из них задание по подготовке (расписывается пообъектно):
	ед.
	18
	400,60
	0,00
	337,60
	63,00

	1. МУ ММР   Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения ( Никольская, 5)
	ед.
	1
	3,00
	0,00
	0,00
	3,00

	замена дверных утеплителей
	ед.

	3,00
	0,00
	0,00
	3,00

	2. МУ ММР   Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения (Штабская, 8)
	ед.
	1
	14,00
	0,00
	0,00
	14,00

	замена теплоизолирующего и укрывного материала наружных сетей отопления, замена дверных утеплителей
	ед.

	14,00
	0,00
	0,00
	14,00

	3. МУ ММР   Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения (п. Юхоть)
	ед.
	1
	19,00
	0,00
	0,00
	19,00

	Ремонт и утепление отдельных конструкций здания, коммунальных сетей, замена дверных утеплителей
	ед.

	19,00
	0,00
	0,00
	19,00

	4. МУП ММР Мышкинский центр туризма
	ед.
	1
	27,00
	0,00
	0,00
	27,00

	Промывка и опрессовка системы отопления
	ед.

	17,00
	0,00
	0,00
	17,00

	Обследование  дымоходов,  вент. каналов
	ед.

	10,00
	0,00
	0,00
	10,00

	5. МУК "Опочининская межпоселенческая библиотека Мышкинского МР"
	ед.
	1
	60,00
	0,00
	60,00
	0,00

	Промывка и опрессовка системы отопления
	ед.

	60,00
	0,00
	60,00
	0,00

	6. МУ ММР "Межпоселенческий Дом культуры"
	ед.
	1
	45,00
	0,00
	45,00
	0,00

	Промывка и опрессовка системы отопления
	ед.

	45,00
	0,00
	45,00
	0,00

	7. МОУ Коптевская ООШ
	ед.
	1
	24,00
	0,00
	24,00
	0,00

	Промывка и опрессовка отопительной системы, проверка вентканалов
	ед.

	24,00
	0,00
	24,00
	0,00

	8. МОУ ДО ДДТ(Ананьинская, д.4)
	ед.
	1
	1,30
	0,00
	1,30
	0,00

	проверка вентканалов
	ед.

	1,30
	0,00
	1,30
	0,00

	 9. МОУ Рождественская СОШ
	ед.
	1
	23,00
	0,00
	23,00
	0,00

	Промывка и опрессовка отопительной системы
	ед.

	23,00
	0,00
	23,00
	0,00

	 10. МОУ Шипиловская ООШ
	ед.
	1
	23,00
	0,00
	23,00
	0,00

	Промывка и опрессовка отопительной системы
	ед.

	23,00
	0,00
	23,00
	0,00

	 11. МДОУ д/с "Теремок"
	ед.
	1
	9,00
	0,00
	9,00
	0,00

	проверка вентканалов
	ед.

	9,00
	0,00
	9,00
	0,00

	12.  МДОУ д/с "Петушок"
	ед.
	1
	70,00
	0,00
	70,00
	0,00

	Промывка и опрессовка отопительной системы, проверка, очистка вентканалов
	ед.

	70,00
	0,00
	70,00
	0,00

	13. МАОУ ДО ДЮСШ
	ед.
	1
	5,00
	0,00
	5,00
	0,00

	проверка вентканалов
	ед.

	5,00
	0,00
	5,00
	0,00

	14. МДОУ д/с "Росинка"
	ед.
	1
	22,00
	0,00
	22,00
	0,00

	Промывка и опрессовка отопительной системы
	ед.

	18,00
	0,00
	18,00
	0,00

	Проверка манометров, сигнализаторов
	ед.

	4,00
	0,00
	4,00
	0,00

	15. МДОУ д/с "Тополек"
	ед.
	1
	35,00
	0,00
	35,00
	0,00

	Промывка и опрессовка отопительной системы , проверка вентканалов
	ед.

	35,00
	0,00
	35,00
	0,00

	16. Мышкинская СОШ
	ед.
	1
	5,20
	0,00
	5,20
	0,00

	Промывка и опрессовка отопительной системы
	ед.

	5,20
	0,00
	5,20
	0,00

	17. МОУ ДО ДДТ(Орджоникидзе, д.9)
	ед.
	1
	1,30
	0,00
	1,30
	0,00

	проверка вентканалов
	ед.

	1,30
	0,00
	1,30
	0,00

	18. МБУ ДО "Детская школа искусств" г. Мышкин
	ед.
	1
	13,80
	0,00
	13,80
	0,00

	Промывка и опрессовка системы отопления
	ед.

	13,80
	0,00
	13,80
	0,00

	ИТОГО объёмы финансирования:

	13 962,36
	0,00
	1 182,55
	12 779,81